
Otwarcie sezonu w LA, Dzień Miotacza 
KIELCE, 29 kwietnia 2017 

 MĘŻCZYŹNI 
100 m M 
 Bieg 1/ 5 +4.7 12:55 
 1 LITWINEK Bartosz 98-07-29 LKB Rudnik SK 11.57 
 2 WŁODARCZYK Michał 00-12-30 KKL Kielce SK 11.69 
 3 WRONA Michał 00-08-18 KKL Kielce SK 11.75 
 4 ROMAŃSKI Mateusz 03-04-13 KKL Kielce SK 13.81 
 5 OLEJARCZYK Adrian 03-03-28 KKL Kielce SK 14.16 
 6 LITWIŃSKI Filip 02-01-01 UKS Żaczek Połaniec SK 15.30 
 7 DUSZA Bartek 06-03-10 OLA Świętokrzyskie SK 16.61 
 Bieg 2/ 5 +1.1 12:58 
 1 STACHERA Hubert 00-12-17 KKL Kielce SK 12.72 
 2 JAGODZKI Oskar 03-02-12 KKL Kielce SK 13.26 
 3 FĄFARA Gabriel 03-01-08 KKL Kielce SK 13.93 
 4 KUROWSKI Wiktor 04-02-01 OLA Świętokrzyskie SK 14.00 
 5 JANISZEWSKI Filip 05-01-31 KKL Kielce SK 14.03 
 6 DURLIK Kamil 03-11-03 KKL Kielce SK 14.59 
 Bieg 3/ 5 +2.5 13:01 
 1 SOBURA-DURMA Jakub 02-01-01 KKL Kielce SK 11.60  
 2 WÓJCICKI Jakub 00-07-25 ULKS Gryf Rytwiany SK 11.77  
 3 KOCIŃSKI Patryk 00-01-01 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 12.28 
 4 ROGALSKI Sebastian 99-04-06 STS Skarżysko-Kamienna SK 12.31 
 5 GODZWON Kacper 04-01-01 UKS Żaczek Połaniec SK 12.88 
 6 PRZYBYŁO Oskar 06-01-01 UKS Żaczek Połaniec SK 15.63 
 7 GODZWON Jakub 06-01-01 UKS Żaczek Połaniec SK 15.97 
 Bieg 4/ 5 +0.5 13:05 
 1 CICHOŃSKI Bartłomiej 99-02-06 KKL Kielce SK 11.81 PB 
 2 CISOWSKI Norbert 01-07-25 SSR Olimp Strawczyn SK 12.05 PB 
 3 TUTAK Dawid 02-02-22 UKS Żaczek Połaniec SK 12.16 PB 
 4 BĘBACZ Arkadiusz 01-01-30 KKL Kielce SK 12.21 PB 
 5 MASTELARZ Artur 02-07-07 SSR Olimp Strawczyn SK 12.26 PB 
 6 MAZUR Jakub 00-12-21 KKL Kielce SK 12.64 PB 
 7 BĄK Kacper 02-03-12 UKS Żaczek Połaniec SK 12.69 PB 
 8 HANEJKO Jakub 00-07-31 MKL Sparta Stalowa Wola PK 12.89 
 Bieg 5/ 5 +2.4 13:08 
 1 BANAŚ Dawid 02-03-25 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 12.90  
 2 HABERKO Radosław 04-07-09 KKL Kielce SK 15.81  
300 m M 
 Bieg 1/ 3 14:23 
 1 OLEJARCZYK Adrian 03-03-28 KKL Kielce SK 48.17 
 2 DURLIK Kamil 03-11-03 KKL Kielce SK 49.64 
 3 LITWIŃSKI Filip 02-01-01 UKS Żaczek Połaniec SK 51.15 
 Bieg 2/ 3 14:26 
 1 LITWINEK Bartosz 98-07-29 LKB Rudnik SK 36.91 
 2 GODZWON Kacper 04-01-01 UKS Żaczek Połaniec SK 42.10 
 3 MAZUR Jakub 00-12-21 KKL Kielce SK 45.00 PB 
 4 PRZYBYŁO Oskar 06-01-01 UKS Żaczek Połaniec SK 52.52 
 5 GODZWON Jakub 06-01-01 UKS Żaczek Połaniec SK 54.68 
 Bieg 3/ 3 14:30 
 1 MASACZYŃSKI Adam 01-02-05 KKL Kielce SK 37.01 
 2 SOBURA-DURMA Jakub 02-01-01 KKL Kielce SK 37.67 
 3 TUTAK Dawid 02-02-22 UKS Żaczek Połaniec SK 40.06 
 4 BĘBACZ Arkadiusz 01-01-30 KKL Kielce SK 40.80 
 5 STACHERA Hubert 00-12-17 KKL Kielce SK 41.85 
 6 ŁUKASZCZYK Maciej 02-02-26 MKL Sparta Stalowa Wola PK 42.29 
600 m M         13:34 
 1 MASACZYŃSKI Adam 01-02-05 KKL Kielce SK 1:24.31 PB 
 2 PALARCZYK Maksymilian 03-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:34.03 
 3 PODSIEDLIK Mateusz 02-02-08 LZS Sigma OSIR Staszów SK 1:37.23 
 4 RUGAŁA Dominik 02-09-10 ULKS Gryf Rytwiany SK 1:44.55 PB 
 5 FRANKOWICZ Michael 03-12-03 KKL Kielce SK 1:51.47 
 6 KASPROWICZ Igor 05-04-20 OLA Świętokrzyskie SK 1:54.58 
1000 m M         13:52 
 1 CHRZĘSZCZYK Michał 99-08-21 KKL Kielce SK 2:40.26 
 2 GAD Kewin 00-05-31 SSR Olimp Strawczyn SK 2:43.99 PB 
 3 SIADUL Bartłomiej 00-05-08 SSR Olimp Strawczyn SK 2:44.75 



 4 SZYMAŃSKI Szymon 01-07-05 STS Skarżysko-Kamienna SK 2:46.79 PB 
 5 ŁAKOMIEC Łukasz 02-03-19 KKL Kielce SK 2:49.42 
 6 LEC Dawid 99-08-31 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 2:53.35 PB 
 7 JAKUBCZYK Wiktor 01-05-15 KKL Kielce SK 2:57.41 PB 
 8 RĘBIŚ Kajetan 01-05-05 KKL Kielce SK 3:08.62 PB 
 9 PACZKOWSKI Bartosz 00-01-01 SSR Olimp Strawczyn SK 3:10.73 
 10 KUCA Miłosz 03-01-28 LZS Sigma OSIR Staszów SK 3:12.25 
 11 JANISZEWSKI Filip 05-01-31 KKL Kielce SK 3:19.15 
 12 GAWEŁ Kuba 02-09-15 SSR Olimp Strawczyn SK 3:22.18 
 13 ZBROSZCZYK Tomasz 02-03-12 SSR Olimp Strawczyn SK 3:25.35 
 14 SZCZEPAŃCZYK Kamil 03-03-11 SSR Olimp Strawczyn SK 3:36.81 
 15 HABERKO Radosław 04-07-09 KKL Kielce SK 3:46.70 
Pchnięcie kulą M (7,26kg) 14:00 
 1 KURACH Dominik 93-02-12 OKS Start Otwock MZ 16.86  
 I II III IV V VI 
 KURACH Dominik 16.82 x 16.86 x 16.66 - 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 14:15 
 1 TABOR Rafał 00-09-05 LKS Stal Mielec PK 14.88  
 2 ODZIEMEK Mikołaj 00-08-20 KKL Kielce SK 13.73 PB 
 3 NAPOROWSKI Daniel 00-07-06 KKL Kielce SK 11.57 
 4 MIODYŃSKI Damian 01-04-07 ULKS Gryf Rytwiany SK 10.55 PB 
 5 SZCZUR Jakub 01-02-01 LKS Stal Mielec PK 10.55  
 6 WRÓBEL Aleksander 01-04-08 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 9.26  
 7 PERZOWICZ Jakub 00-04-28 KKL Kielce SK 9.21 PB 
 I II III IV V VI 
 TABOR Rafał 14.88 12.73 14.56 x x x 
 ODZIEMEK Mikołaj 12.90 12.19 13.58 13.73 x x 
 NAPOROWSKI Daniel 11.21 11.52 11.35 10.80 11.57 11.21 
 MIODYŃSKI Damian 9.78 10.01 10.03 9.89 9.79 10.55 
 SZCZUR Jakub 9.81 x 10.55 x x x 
 WRÓBEL Aleksander 9.26 8.95 - - - - 
 PERZOWICZ Jakub 8.80 9.21 8.51 - - - 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg)       14:00 
 1 BĄK Kacper 02-03-12 UKS Żaczek Połaniec SK 8.28 
 I II III IV V VI 
 BĄK Kacper 8.28 8.26 - - - - 
Rzut oszczepem M (700)      14:35 
 1 DYBKA Jan 00-04-24 MKL Sparta Stalowa Wola PK 50.68 PB 
 I II III IV V VI 
 DYBKA Jan x 43.71 50.68 45.80 42.34 42.24 
Rzut oszczepem M (600)      14:35 
 1 JAGODZKI Oskar 03-02-12 KKL Kielce SK 17.12  
 I II III IV V VI 
 JAGODZKI Oskar 17.12 16.20 15.42 x x x 
Rzut oszczepem M (800)       14:35 
 1 JASIŃSKI Antoni 98-11-10 KKL Kielce SK 43.06 PB 
 I II III IV V VI 
 JASIŃSKI Antoni 39.86 38.90 42.82 41.47 43.06 x 
Rzut dyskiem M (1.5kg)      13:00 
 1 ODZIEMEK Mikołaj 00-08-20 KKL Kielce SK 38.48 PB 
 I II III IV V VI 
 ODZIEMEK Mikołaj x 34.35 37.25 38.48 x x 
Rzut dyskiem M (2kg)        13:00 
 1 MARKOWSKI Łukasz 95-05-23 OKS Start Otwock MZ 40.66 
 I II III IV V VI 
 MARKOWSKI Łukasz 35.38 37.25 37.92 40.66 38.48 37.46 
Skok wzwyż M         14:15 
 1 WRÓBEL Aleksander 01-04-08 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 1.75  
 2 BĄK Kacper 02-03-12 UKS Żaczek Połaniec SK 1.55  
 145 150 155 160 165 170 175 180 
 WRÓBEL Aleksander - o - o o o o xxx 
 BĄK Kacper o o o xxx 
Rzut młotem M (6kg)        12:30 
 1 MAZUR Michał 99-06-25 WKS Wawel Kraków MA 62.22 PB 
 2 KOŹLICKI Michał 99-05-22 OKS Skra Warszawa MZ 55.63 PB 
 3 KOLANO Paweł 99-02-25 MKL Sparta Stalowa Wola PK 44.00 PB 
 4 JASIŃSKI Antoni 98-11-10 KKL Kielce SK 40.75 
 I II III IV V VI 
 MAZUR Michał 61.66 62.02 x 59.77 62.22 61.11 
 KOŹLICKI Michał x x x x 55.63 x 
 KOLANO Paweł 41.35 44.00 40.63 x x 41.67 



 JASIŃSKI Antoni x 39.07 39.81 x 40.75 x 
Rzut młotem M (5kg)      12:30 
 1 GABRYELCZYK Jan 00-06-05 UKS Błyskawica Domaniewice LD 48.97  
 2 ZEGZDA Szymon 01-01-19 WKS Wawel Kraków MA 43.20 PB 
 3 PERZOWICZ Jakub 00-04-28 KKL Kielce SK 41.29  
 4 BRYK Michał 02-08-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 38.40 PB 
 5 LOBA Kryspin 03-01-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 34.09 PB 
 I II III IV V VI 
 GABRYELCZYK Jan x 48.97 x 46.55 x 44.88 
 ZEGZDA Szymon x x x 43.20 x x 
 PERZOWICZ Jakub x x 40.54 41.29 x 40.38 
 BRYK Michał 36.20 38.40 x x x x 
 LOBA Kryspin 34.09 x x x x x 
Rzut młotem M (7,26kg)       12:30 
 1 TUZ Damian 97-07-25 KS Agros Zamość LU 50.69 PB 
 I II III IV V VI 
 TUZ Damian 50.07 48.78 45.43 50.69 x x 
Skok w dal M         14:30 
 1 PYLYPCZUK Aleksander 96-11-07 KKL Kielce SK 6.72 0.5 
 2 WÓJCICKI Jakub 00-07-25 ULKS Gryf Rytwiany SK 6.28  0.0 
 3 KOCIŃSKI Patryk 00-01-01 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 5.76  1.1 
 4 WRONA Wojciech 97-04-16 KKL Kielce SK 5.69 1.1 
 5 MASTELARZ Artur 02-07-07 SSR Olimp Strawczyn SK 5.04  0.3 
 6 BANAŚ Dawid 02-03-25 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 4.71  1.3 
 7 ROMAŃSKI Mateusz 03-04-13 KKL Kielce SK 4.19  0.3 
 8 KUROWSKI Wiktor 04-02-01 OLA Świętokrzyskie SK 4.01  0.5 
 9 ŚLĘZAK Jakub 05-08-11 OLA Świętokrzyskie SK 3.63  0.2 
 I II III IV V VI 
 PYLYPCZUK Aleksander 6.72 x x 6.58 x 6.45 
 0.5 0.1 -0.6 -0.4 0.3 0.9 
 WÓJCICKI Jakub 6.28 6.05 x x 6.01 x 
 0.0 0.6 0.7 0.7 0.0 -0.1 
 KOCIŃSKI Patryk 5.76 5.02 5.66 2.74 5.72 5.57 
 1.1 0.0 0.1 1.4 0.0 0.0 
 WRONA Wojciech 5.50 4.31 5.39 5.54 5.63 5.69 
 1.2 0.2 0.0 1.5 -0.1 1.1 
 MASTELARZ Artur x 5.04 4.81 x 4.63 4.85 
 1.1 0.3 0.0 0.7 -0.3 1.0 
 BANAŚ Dawid 4.40 4.54 3.43 4.71 x x 
 1.1 0.6 -0.1 1.3 0.1 0.6 
 ROMAŃSKI Mateusz 4.04 4.19 4.06 4.12 x 4.03 
 1.1 0.3 0.1 0.5 -0.4 0.2 
 KUROWSKI Wiktor 4.01 3.83 3.97 3.00 3.98 x 
 0.5 0.7 -0.1 0.7 0.0 -0.3 
 ŚLĘZAK Jakub 3.61 3.47 3.63 
 1.4 0.5 0.2 
 KOBIETY 
100 m K 
 Bieg 1/ 5 +1.9 12:31 
 1 WÓJTOWICZ Olga 02-02-18 UKS Żaczek Połaniec SK 13.58 PB 
 2 BURYS Julia 04-02-27 OLA Świętokrzyskie SK 13.94 
 3 KACZOR Joanna 02-01-01 UKS Żaczek Połaniec SK 14.51 
 4 GIEDYK Julia 04-10-01 KKL Kielce SK 14.89 
 5 ŚMIECH Karina 03-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 15.94 
 Bieg 2/ 5 +1.0 12:36 
 1 ŻYWCZYK Natalia 03-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 13.43 
 2 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź LD 13.59 
 3 CIESIELSKA Kinga 03-03-11 KKL Kielce SK 13.91 PB 
 4 JARZĄBEK Klaudia 04-01-01 SSR Olimp Strawczyn SK 14.74 
 5 LATRA Paulina 02-07-27 ULKS Gryf Rytwiany SK 15.18 PB 
 6 CIELIBAŁA Natalia 05-08-22 KKL Kielce SK 17.31 
 Bieg 3/ 5 +0.5 12:39 
 1 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź LD 13.41 
 2 LEGIECKA Kamila 02-01-03 LZS Sigma OSIR Staszów SK 13.90 
 3 KIJANKA Wiktoria 02-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 14.31 
 4 KWIATKOWSKA Klaudia 02-08-16 UKS 55 Łódź LD 14.36 PB 
 5 NIZIOŁEK Aleksandra 05-06-15 OLA Świętokrzyskie SK 15.01 
 6 BASSA Klaudia 04-01-25 KKL Kielce SK 16.04 
 7 BIEŃ Wiktoria 04-07-19 KKL Kielce SK 16.08 
 Bieg 4/ 5 +1.5 12:43 
 1 JASTRZĄB Izabela 00-02-10 LZS Sigma OSIR Staszów SK 12.89 PB 



 2 OLEJNIK Paulina 03-05-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 14.20 PB 
 3 TOMASZEWSKA Natalia 04-09-30 KKL Kielce SK 14.34 
 4 KWIECIEŃ Julia 02-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 14.35 
 5 SZYDŁOWSKA Julia 04-02-11 UKS Żaczek Połaniec SK 14.49 
 6 BOREK Alicja 05-05-14 KKL Kielce SK 14.60 
 7 STACHOWICZ Patrycja 04-03-10 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 14.94 
 Bieg 5/ 5 +0.7 12:46 
 1 BANAŚ Patrycja 00-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 12.83 
 2 ROKITA Katarzyna 03-04-29 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 13.87 
 3 SALA Izabela 04-03-19 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 14.14 
 4 JASIEŃCZUK Małgorzata 02-01-17 KKL Kielce SK 14.38 PB 
 5 PŁOCHARCZYK Weronika03-01-07 UKS Żaczek Połaniec SK 14.54 PB 
 6 SKUCIŃSKA Zuzanna 05-02-07 KKL Kielce SK 14.74 
300 m K 
 Bieg 1/ 4 14:06 
 1 CZAPLA Katarzyna 01-04-27 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 47.77 
 2 ŻYWCZYK Natalia 03-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 48.14 
 3 FOREMNIK Jowita 02-06-14 UMKS Nadir Jędrzejów SK 49.64 
 4 TOMASZEWSKA Natalia 04-09-30 KKL Kielce SK 52.37 
 5 HYLA Karolina 04-06-12 ULKS Gryf Rytwiany SK 53.04 
 6 KACZOR Joanna 02-01-01 UKS Żaczek Połaniec SK 54.16 
 7 RAJ Monika 04-01-05 ULKS Gryf Rytwiany SK 60.85 
 Bieg 2/ 4 14:10 
 1 LEGIECKA Kamila 02-01-03 LZS Sigma OSIR Staszów SK 46.42 
 2 MANTERYS Klaudia 99-03-11 KKL Kielce SK 47.94 
 3 SZYDŁOWSKA Julia 04-02-11 UKS Żaczek Połaniec SK 48.63 
 4 KWIATKOWSKA Klaudia 02-08-16 UKS 55 Łódź LD 48.65 
 5 PŁOCHARCZYK Weronika03-01-07 UKS Żaczek Połaniec SK 49.96 
 6 ZŁOTNIK Patrycja 04-04-10 ULKS Gryf Rytwiany SK 52.17 
 Bieg 3/ 4 14:14 
 1 JASTRZĄB Izabela 00-02-10 LZS Sigma OSIR Staszów SK 43.61 
 2 WINIARSKA Marta 00-01-19 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 46.48 
 3 JASIEŃCZUK Małgorzata 02-01-17 KKL Kielce SK 47.87 PB 
 4 JAROS Gabriela 01-12-24 SSR Olimp Strawczyn SK 48.63 
 5 KWIECIEŃ Julia 02-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 50.70 
 6 MAĆKOWSKA Sylwia 04-02-09 ULKS Gryf Rytwiany SK 52.16 
 Bieg 4/ 4 14:17 
 1 BANAŚ Patrycja 00-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 42.21 
 2 ROKITA Katarzyna 03-04-29 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 48.87 
 3 NIZIOŁEK Aleksandra 05-06-15 OLA Świętokrzyskie SK 49.53 
 4 CHMIELEWSKA Martyna 03-12-10 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 54.81 
 5 NAWROT Kornelia 04-12-01 ULKS Gryf Rytwiany SK 58.05 PB 
600 m K 
 Bieg 1/ 2 13:16 
 1 ZAJĄC Anna 01-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:41.22 PB 
 2 SZYMKIEWICZ Julia 01-08-02 SSR Olimp Strawczyn SK 1:41.57 
 3 OSTROWSKA Dominika 01-03-08 UMKS Nadir Jędrzejów SK 1:42.07 
 4 KAZEK Ilona 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:43.28 
 5 KAZBERUK Gabriela 99-12-01 UKS Żaczek Połaniec SK 1:46.55 
 6 CHMIEL Natalia 01-04-02 KKL Kielce SK 1:48.01 
 7 WITEK Paulina 99-03-26 UKS Żaczek Połaniec SK 1:48.79 
 8 SIEDLARZ Kinga 02-08-18 SSR Olimp Strawczyn SK 1:50.51 
 9 KISIEL Katarzyna 04-03-07 UMKS Nadir Jędrzejów SK 1:51.45 PB 
 10 BARAŃSKA Monika 02-12-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 1:53.99 
 11 LEWINOWSKA Iga 02-08-08 KKL Kielce SK 1:56.72 PB 
 12 ZIOMEK Zuzanna 05-12-28 OLA Świętokrzyskie SK 2:03.19 
 Bieg 2/ 2 13:24 
 1 SUWARA Amelia 03-03-25 STS Skarżysko-Kamienna SK 1:48.52 
 2 GIL Agnieszka 00-03-09 KKL Kielce SK 1:50.66 
 3 MASTALERZ Idalia 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn SK 1:53.91 
 4 SKRZYNIARZ Oliwia 03-11-24 KKL Kielce SK 1:54.70 
 5 BRZÓZKA Katarzyna 05-01-09 OLA Świętokrzyskie SK 1:57.58 
 6 KISIEL Katarzyna Kinga 03-10-12 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:00.08 
 7 SKUCIŃSKA Zuzanna 05-02-07 KKL Kielce SK 2:01.38 
 8 SADOWA Klaudia 03-03-14 UKS Żaczek Połaniec SK 2:02.47 
 9 BASSA Klaudia 04-01-25 KKL Kielce SK 2:04.51 
 10 STRZĄBAŁA Aleksandra 03-10-12 KKL Kielce SK 2:05.76 
 11 GAWLIK Wiktoria 02-02-06 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:08.15 



 12 GÓRSKA Aleksandra 03-03-01 UKS Żaczek Połaniec SK 2:08.78 
 13 SADOWA Aleksandra 03-01-01 UKS Żaczek Połaniec SK 2:12.25 
1000 m K         13:42 
 1 SYDORCHUK Anna 02-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków MA 3:17.07 
 2 TRACZ Maria 02-07-08 KS Cracovia 1906 Kraków MA 3:17.80 
 3 STROJECKA Monika 01-02-01 UMKS Nadir Jędrzejów SK 3:19.63 PB 
 4 RAJTAR Aleksandra 00-08-01 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 3:30.63 
 5 OLESINSKA Daria 01-08-14 UMKS Nadir Jędrzejów SK 3:32.12 PB 
 6 LECH Roksana 02-10-16 UMKS Nadir Jędrzejów SK 3:58.57 
 7 CIELIBAŁA Natalia 05-08-22 KKL Kielce SK 4:11.92 
Pchnięcie kulą K (4kg)        13:30 
 1 ŻEBROWSKA Aldona 91-01-11 KS AZS AWF Kraków MA 14.88  
 2 KUBALIK Aleksandra 91-07-13 OKS Start Otwock MZ 13.21  
 3 FLISEK Barbara 99-11-17 OKS Start Otwock MZ 12.03 PB 
 I II III IV V VI 
 ŻEBROWSKA Aldona x 14.86 x 14.65 x 14.88 
 KUBALIK Aleksandra 12.69 12.89 12.53 13.21 x 12.97 
 FLISEK Barbara 12.03 10.90 11.74 12.00 11.71 x 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg)       13:30 
 1 GIEŁŻECKA Patrycja 01-11-14 KKL Kielce SK 10.79 PB 
 I II III IV V VI 
 GIEŁŻECKA Patrycja 10.79 9.87 10.08 10.06 10.21 10.00 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg)       13:30 
 1 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 10.20 
 2 WIJAS Wiktoria 03-06-02 KKL Kielce SK 10.11 PB 
 3 WRYK Aleksandra 03-01-01 KKL Kielce SK 8.90  
 4 UŻYCZAK Michalina 04-05-09 KKL Kielce SK 8.64 
 5 SADŁOCHA Aleksandra 03-02-11 ULKS Gryf Rytwiany SK 7.56  
 6 LATRA Paulina 02-07-27 ULKS Gryf Rytwiany SK 7.40  
 I II III IV V VI 
 CHYCIŃSKA Julia 9.56 9.42 7.73 x 9.81 10.20 
 WIJAS Wiktoria 9.40 9.48 10.11 9.87 10.11 x 
 WRYK Aleksandra 7.58 8.90 8.70 8.30 7.91 x 
 UŻYCZAK Michalina 8.64 7.80 7.75 7.63 8.23 x 
 SADŁOCHA Aleksandra 7.22 6.80 7.26 7.41 7.48 7.56 
 LATRA Paulina 6.70 6.54 6.89 7.30 7.37 7.40 
Rzut oszczepem K U18 (500)       14:35 
 1 BEDNAREK Aleksandra 01-04-22 RMKS Rybnik SL 37.98  
 I II III IV V VI 
 BEDNAREK Aleksandra 28.81 34.06 37.98 32.54 28.79 35.34 
Rzut oszczepem K U16 (500)       14:35 
 1 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 30.46 
 2 LATRA Paulina 02-07-27 ULKS Gryf Rytwiany SK 22.02 PB 
 3 SADŁOCHA Aleksandra 03-02-11 ULKS Gryf Rytwiany SK 21.87  
 4 BOBOŃ Natalia 02-02-11 ULKS Gryf Rytwiany SK 18.48 PB 
 I II III IV V VI 
 CHYCIŃSKA Julia 29.98 23.70 27.65 19.05 24.42 30.46 
 LATRA Paulina 20.52 19.67 x x 19.58 22.02 
 SADŁOCHA Aleksandra 21.87 20.62 21.31 x 17.25 17.51 
 BOBOŃ Natalia x 14.31 16.50 16.65 18.48 18.34 
Rzut dyskiem K (1kg)        12:20 
 1 NOWAK Monika 95-07-11 KS AZS AWF Kraków MA 49.67  
 2 GIEŁŻECKA Patrycja 01-11-14 KKL Kielce SK 20.73  
 I II III IV V VI 
 NOWAK Monika 49.67 48.42 x 48.19 48.43 47.89 
 GIEŁŻECKA Patrycja 19.31 16.21 20.73 16.20 16.03 17.43 
Rzut dyskiem K (0,75 kg)       12:20 
 1 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 30.01 PB 
 2 WRYK Aleksandra 03-01-01 KKL Kielce SK 28.46 PB 
 3 WIJAS Wiktoria 03-06-02 KKL Kielce SK 21.91  
 I II III IV V VI 
 CHYCIŃSKA Julia 28.01 x x 28.04 x 30.01 
 WRYK Aleksandra 25.91 27.68 x 28.46 x x 
 WIJAS Wiktoria 20.98 21.91 x x 21.14 x 
Rzut młotem K (2 kg)        11:35 
 1 UŻYCZAK Michalina 04-05-09 KKL Kielce SK 40.47 
 UŻYCZAK Michalina 39.80 x 37.90 34.48 40.47 x 
Rzut młotem K (3kg)        11:35 
 1 WRYK Aleksandra 03-01-01 KKL Kielce SK 49.09 PB 
 2 WIJAS Wiktoria 03-06-02 KKL Kielce SK 44.90 
 3 PAWLATA Julia 02-02-10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 35.70  



 4 BRUC Klaudia 03-01-20 UKS Błyskawica Domaniewice LD 28.15  
 I II III IV V VI 
 WRYK Aleksandra 43.84 40.10 x 44.03 49.09 46.76 
 WIJAS Wiktoria x x x x 44.90 x 
 PAWLATA Julia x 34.33 x 35.70 x 31.90 
 BRUC Klaudia x 28.15 24.90 25.73 26.47 x 
Skok wzwyż K         14:15 
 1 KIJANKA Wiktoria 02-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 1.40  
 2 KWIECIEŃ Julia 02-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 1.30  
 3 ŚMIECH Karina 03-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 1.25  
 115 120 125 130 135 140 145 150 
 KIJANKA Wiktoria - - - - o o xxx 
 KWIECIEŃ Julia - - xo o xxx 
 ŚMIECH Karina o o xxo xxx 
Rzut młotem K (4kg)        11:00 
 1 FURMANEK Katarzyna 96-02-19 KKL Kielce SK 66.65  
 2 ŚMIECH Aleksandra 97-10-02 KS Agros Zamość LU 58.46 PB 
 3 KUSAK Karolina 99-10-09 LKS Stal Mielec PK 52.44 PB 
 I II III IV V VI 
 FURMANEK Katarzyna 65.12 x 65.30 x x 66.65 
 ŚMIECH Aleksandra x x 54.00 x 57.40 58.46 
 KUSAK Karolina 52.44 48.03 48.92 48.50 48.71 x 
Rzut młotem K (3kg)        11:05 
 1 GOSZCZYŃSKA Aleksandra01-03-26 UKS Błyskawica Domaniewice LD 46.99 
 2 JAMRÓZ Julia 00-09-08 KKL Kielce SK 45.20 PB 
 3 FAULKNER Gabriela 00-12-14 OKS Skra Warszawa MZ 36.09  
 I II III IV V VI 
 GOSZCZYŃSKA Aleksandra 45.25 42.47 x 46.65 x 46.99 
 JAMRÓZ Julia x 44.60 45.20 x x 40.07 
 FAULKNER Gabriela 35.78 36.09 x 33.20 35.20 34.26 
Skok w dal K         13:45 
 1 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź LD 5.40  2.3 
 2 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź LD 5.02  2.6 
 3 CIESIELSKA Kinga 03-03-11 KKL Kielce SK 4.71 PB 1.5 
 4 ŻYWCZYK Natalia 03-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 4.59  1.3 
 5 SALA Izabela 04-03-19 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 4.46 1.3 
 6 MANTERYS Klaudia 99-03-11 KKL Kielce SK 4.31  0.7 
 7 ZŁOTNIK Patrycja 04-04-10 ULKS Gryf Rytwiany SK 4.15  0.9 
 8 HYLA Karolina 04-06-12 ULKS Gryf Rytwiany SK 3.90  0.6 
 9 BOREK Alicja 05-05-14 KKL Kielce SK 3.86  2.8 
 10 MAĆKOWSKA Sylwia 04-02-09 ULKS Gryf Rytwiany SK 3.86  2.0 
 11 KIJANKA Wiktoria 02-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 3.69  1.3 
 12 SOBCZYK Alicja 00-03-01 KKL Kielce SK 3.64  0.8 
 13 GIEDYK Julia 04-10-01 KKL Kielce SK 3.61  1.2 
 14 BIEŃ Wiktoria 04-07-19 KKL Kielce SK 3.23  -0.6 
 15 BURYS Julia 04-02-27 OLA Świętokrzyskie SK 3.08  1.1 
 16 ŚMIECH Karina 03-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 2.94  0.0 
 17 NAWROT Kornelia 04-12-01 ULKS Gryf Rytwiany SK 2.90  2.5 
 18 JARZĄBEK Klaudia 04-01-01 SSR Olimp Strawczyn SK 2.72 1.1 
 I II III IV V VI 
 JUSZCZAK Gabriela 5.08 5.35 5.26 5.11 5.22 5.40 
 3.0 0.6 0.5 0.9 0.9 2.3 
 SZTACHAŃSKA Zuzanna 4.53 4.91 4.93 4.67 4.84 5.02 
 1.5 2.0 1.0 0.5 1.0 2.6 
 CIESIELSKA Kinga 4.53 4.41 4.32 4.32 4.71 4.68 
 2.2 1.1 -0.4 2.3 1.5 2.2 
 ŻYWCZYK Natalia 4.42 x x 4.59 x 4.44 
 1.3 1.3 2.4 
 SALA Izabela - 4.17 4.30 4.10 4.41 4.46 
 1.8 0.7 1.4 1.3 1.3 
 MANTERYS Klaudia x 4.18 4.16 4.31 r 
 0.0 0.8 0.7 
 ZŁOTNIK Patrycja 3.86 3.48 3.49 3.77 4.15 3.86 
 2.2 1.4 0.5 1.6 0.9 1.6 
 HYLA Karolina 3.61 3.74 3.90 3.80 3.89 x 
 2.0 2.1 0.6 1.6 2.7 
 BOREK Alicja 3.79 3.86 3.65 
 1.2 2.8 1.2 
 MAĆKOWSKA Sylwia 3.86 x x 
 2.0 0.5 
 KIJANKA Wiktoria x 3.69 3.62 
 1.3 1.4 



 SOBCZYK Alicja 3.52 3.57 3.64 
 1.5 0.3 0.8 
 GIEDYK Julia 3.48 3.44 3.61 
 1.6 1.5 1.2 
 BIEŃ Wiktoria x 3.23 2.96 
 -0.6 0.5 
 BURYS Julia x 2.90 3.08 
 2.2 1.1 
 ŚMIECH Karina 2.86 2.52 2.94 
 2.7 0.6 0.0 
 NAWROT Kornelia 2.76 2.79 2.90 
 2.5 1.5 2.5 
 JARZĄBEK Klaudia x 2.38 2.72 
 2.8 0.8 1.1 
 
Obsada sędziowska: 
 Sędzia Główny Zawodów Janusz MARCINIEWSKI (Nr Lic:3152) 
 Kierownik Techniczny Zawodów Bartłomiej KOZŁOWSKI (Nr Lic:3130) 
 
 Starter Zbigniew KASZYŃSKI (Nr Lic:2127) 
 Sędziowie Główni Biegów Michał OBARA 
 Tadeusz ŚWIT (Nr Lic:1465) 
 Sędzia Główny Fotofiniszu Tomasz WIECZOREK (Nr Lic:2999) 
 Sędziowie Główni Rzutów Wojciech MICHAŁOWSKI (Nr Lic:2798) 
 Piotr PIWOWARCZYK (Nr Lic:1394) 
 Sędziowie Główni Skoków Wiesław ROŻEJ (Nr Lic:1297) 
 Tomasz STACHERA (Nr Lic:2803) 
 


